
Zarządzenie Nr 184/2010

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 15 grudnia 2010 roku

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do wyboru kandydatów
na rachmistrzów spisowych w Narodowym Spisie Powszechnym

Ludności i Mieszkań w 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 18, pkt 2, lit d ustawy z dnia 4 marca
2010r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. z 2010 r.,
Nr 47, poz. 277), zarządza się co następuje:

§1

1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do wyboru kandydatów na rachmistrzów
spisowych w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 r.

2. W skład komisji wchodzą:
a) Zbigniew Kołton - Przewodniczący Komisji (Zastępca Gminnego Komisarza

Spisowego),
b) Jacek Wójcik - Zastępca Przewodniczącego Komisji (Lider Gminny),
c) Robert Płaszewski - Członek Komisji.

§2

Komisja rekrutacyjna pracować będzie w oparciu o:
1) ogłoszenie o naborze kandydatów na rachmistrzów spisowych Narodowego Spisu

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 r. stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr 178/2010 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia
7 grudnia 2010 roku w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na rachmistrzów
spisowych Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011r. oraz

2) Instrukcję organizacyjną w sprawie przeprowadzenia Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 z dnia 26 listopada 2010 roku.

§3

Z prac komisji rekrutacyjnej sporządza się protokół.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
B.lJlt)'lUISTRZ

~~~-
Waldemar Trzaska


